
2025/06/07 02:44 1/1 Změna formy studia

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

Změna formy studia

Změnu formy studia upravuje čl. 21 Studijního a zkušebního řádu pro studenty bakalářských a
magisterských studijních programů Slezské univerzity v Opavě

Kdy je možné žádat

Pokud je příslušný studijní program akreditován pro různé formy studia.

Termíny doručení žádosti

a) při žádosti o změnu formy studia od začátku akademického roku nejpozději 10 pracovních dní před
zahájením výuky v zimním semestru příslušného akademického roku,

b) při žádosti o změnu formy studia od začátku letního semestru nejpozději 10 pracovních dní před
zahájením výuky v letním semestru příslušného akademického roku za podmínky získání alespoň 10
kreditů v předcházejícím semestru (pokud se nejedná o absolventský ročník).

3) K žádosti o změnu formy studia je nutné doložit relevantní doklady prokazující okolnosti, které
zadávají důvody pro změnu formy studia, například pracovní smlouvu, potvrzení o zdravotní
nezpůsobilosti (student, který nemá nárok na individuální studijní plán podle čl. 5 odst. 5, ale není
schopen uplatnit standardní režim prezenční formy studia).

4) Změna formy studia nemá vliv na platnost úspěšně absolvovaných předmětů spolu s jejich
kreditním ohodnocením, student je ale povinen respektovat případné rozdíly studijních plánů.

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:prubehakontrolastudia:zmenaformystudia&rev=1495392609

Last update: 2017/05/21 18:50

http://www.slu.cz/slu/cz/studium/studijni
http://www.slu.cz/slu/cz/studium/studijni
https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:prubehakontrolastudia:zmenaformystudia&rev=1495392609

	[Změna formy studia]
	[Změna formy studia]
	Změna formy studia
	Kdy je možné žádat
	Termíny doručení žádosti



